

MAMMUT MEDIA ApS

Nannasgade 28
2200 København N

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/07/2016

Thomas Sonne
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MAMMUT MEDIA ApS
Nannasgade 28
2200 København N

CVR-nr: 33753977
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Revisor

FKS Revsion
Blåbyvej 13
5700 Svendborg
DK Danmark

CVR-nr: 26306175
P-enhed: 1008757646

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at være visuel konsulent for virksomheder og organisationer samt at producere web tv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for perioden 1. juli 2015 til 30. juni 2016 viser et resultat på kr. 2.486.931 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende.

Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		4.477.132	3.498.430
Personaleomkostninger	1	-1.147.138	-1.328.394
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-138.282	-79.781
Resultat af ordinær primær drift		3.191.712	2.090.255
Øvrige finansielle omkostninger		-2.717	-20.226
Ordinært resultat før skat		3.188.995	2.070.029
Skat af årets resultat		-702.064	-490.716
Årets resultat		2.486.931	1.579.313
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		2.400.000	1.600.000
Overført resultat		86.931	-20.687
I alt		2.486.931	1.579.313

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		224.608	224.827
Materielle anlægsaktiver i alt		224.608	224.827
Anlægsaktiver i alt		224.608	224.827
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.643.414	1.755.058
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.828	7.570
Udskudte skatteaktiver		28.238	0
Andre tilgodehavender		16.840	16.840
Periodeafgrænsningsposter		25.934	16.152
Tilgodehavender i alt		3.725.254	1.795.620
Likvide beholdninger		499.465	1.243.364
Omsætningsaktiver i alt		4.224.719	3.038.984
Aktiver i alt		4.449.327	3.263.811

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		287.822	200.891
Forslag til udbytte		2.400.000	1.600.000
Egenkapital i alt	2	2.767.822	1.880.891
Hensættelse til udskudt skat		0	516
Hensatte forpligtelser i alt		0	516
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.000	138.654
Skyldig selskabsskat		1.155.592	697.476
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		510.453	543.814
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.460	2.460
Forslag til udbytte for regnskabsåret			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.681.505	1.382.404
Gældsforpligtelser i alt		1.681.505	2.982.404
Passiver i alt		4.449.327	3.263.811

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	1120140	1180922
Pensionsbidrag	0	100000
Andre omkostninger til social sikring	26998	47472
	1147138	1328394

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	80000	0	200891	1600000	1880891
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	-1600000	-1600000
Årets resultat	0	0	86931	2400000	2486931
Egenkapital ultimo	80000	0	2878822	2400000	2767822

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger: Ingen

Sikkerhedsstillelser: Ingen

Selskabet er sambeskattet med Mammut Media Holding ApS. Selskabet hæfter solidarisk med de sambeskattede selskaber for selskabsskatter, kildeskatter, restskatter, tillæg og renter.